
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 72.765.088,88zł, z tego bieżące w wysokości 
69.099.019,88zł. i majątkowe w wysokości 3.666.069,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 73.408.423,88zł, z tego bieżące w wysokości 69.742.354,88zł. i majątkowe w wysokości 
3.666.069,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 82.587.847,88zł, z tego bieżące w wysokości 
67.695.107,88zł. i majątkowe w wysokości 14.892.740zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
83.231.182,88zł, z tego bieżące w wysokości 68.338.442,88zł. i majątkowe w wysokości 14.892.740zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

852 0,00 2 431,00

0,00 0,00

85216 0,00 2 431,00

0,00 0,00

0,00 2 431,00

855 0,00 638 904,00

0,00 0,00

85502 0,00 638 904,00

3

2010

2030

17 998 754,00

214 334,00

0,00

213 249,00

0,00

5 266 604,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

122 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

119 351,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

124 386,00

0,00

121 351,00

0,00

121 351,00

1 125 817,66

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

119 351,00

1 123 386,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 211 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

210 818,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 359 850,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 627 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 września 2018 r.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 638 904,00

razem: 0,00 643 335,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 643 335,00

0,00 0,00

2010

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76

majątkowe 3 666 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 72 765 088,88 73 408 423,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 399 257,76 4 399 257,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 599 700,00 5 238 604,00

69 099 019,88 69 742 354,88

867 518,76

majątkowe

3 666 069,00

3 531 739,00

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2396855 2386405 0 2386405 10450 0 0 0 0 4825176 4825176 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2396855 2386405 0 2386405 10450 0 0 0 0 4825176 4825176 0

przed zmianą 1410450 1400000 0 1400000 10450 0 0 0 0 4092524 4092524 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1410450 1400000 0 1400000 10450 0 0 0 0 4092524 4092524 0

przed zmianą 736000 736000 0 736000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 733500 733500 0 733500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287057 287057 0 287057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287057 287057 0 287057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

przed zmianą 287057 287057 0 287057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287057 287057 0 287057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

przed zmianą 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174640 174640 0 174640 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122386 55726 19334 36392 0 66660 0 0 0 0 0 0

0

0

700

751

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

1213128

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

PlanNazwa

4 5

7222031

-2500

2500

7222031

5502974

-2500

2500

5502974

736000

-2500

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1213128

835618

0

835618

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54000

733500

0

2500

56500

577257

-360

360

577257

577257

-360

360

577257

175000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600

60016

4210

4270

70005

4300

4590

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-360

0

174640

0

0

360

360

122386

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 września 2018 r.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124386 57726 19334 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119351 52691 16299 36392 0 66660 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121351 54691 16299 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18392 18392 0 18392 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20392 20392 0 20392 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27539648,22 24536872,19 18614665 5922207,19 1582283,84 812270 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27539648,22 24536872,19 18614665 5922207,19 1582283,84 812270 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 949514 948014 285080 662934 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 949514 948014 285080 662934 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530000 530000 0 530000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 529200 529200 0 529200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2537884,66 1775956,04 1016676 759280,04 2400 759528,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2431 0 0 0 0 2431 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2540315,66 1775956,04 1016676 759280,04 2400 761959,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211903 1085 0 1085 0 210818 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2431 0 0 0 0 2431 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214334 1085 0 1085 0 213249 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210818 0 0 0 0 210818 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2431 0 0 0 0 2431 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213249 0 0 0 0 213249 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17723912 864308 676386 187922 141600 16718004 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -575 -575 0 -575 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 639479 63296 62721 575 0 576183 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18362816 927029 739107 187922 141600 17294187 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11903000 188699 120462 68237 0 11714301 0 0 0 0 0 0

0

18392

2000

20392

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

855

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

85216

80113

85501

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

28179648,22

-800

800

28179648,22

949514

-800

800

949514

10000

10800

0

800

530000

-800

0

529200

2537884,66

0

2431

2540315,66

211903

0

2431

751

Dział

801

852

4210

Rozdział §

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

214334

210818

0

2431

213249

17723912

-575

639479

18362816

11903000

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0

0

0

0

0

0

0

2000

124386

119351

0

2000

121351

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -575 -575 0 -575 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 575 575 0 575 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11903000 188699 120462 68237 0 11714301 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2974 2974 0 2974 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 419 419 0 419 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3393 3393 0 3393 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -575 -575 0 -575 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1425 1425 0 1425 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344 344 0 344 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156 156 0 156 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4775890 571487 476382 95105 0 4204403 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 638904 62721 62721 0 0 576183 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5414794 634208 539103 95105 0 4780586 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4203403 0 0 0 0 4203403 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 576183 0 0 0 0 576183 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4779586 0 0 0 0 4779586 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22721 22721 22721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167721 167721 167721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307000 307000 307000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 347000 347000 347000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67695107,88 43569528,66 26855114,29 16714414,37 2781533,84 19076343,62 885861,76 0 1381840 14892740 14892740 0

zmniejszenie -4235 -4235 0 -4235 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 647570 68956 62721 6235 0 578614 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68338442,88 43634249,66 26917835,29 16716414,37 2781533,84 19654957,62 885861,76 0 1381840 14892740 14892740 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6945893

0

0

6945893

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

Dział

647570

-4235

83231182,88

85501

Rozdział

85502

4110

§

3110

4010

Wydatki razem:

-575

575

11903000

2974

0

419

3393

2000

-575

0

1425

344

0

156

500

Plan Wydatki 
bieżące

5

4775890

0

Świadczenie wychowawcze

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Nazwa

4

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

638904

5414794

4203403

0

576183

4779586

145000

0

22721

167721

307000

0

40000

347000

82587847,88

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

122 386,00 2 000,00 124 386,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

119 351,00 2 000,00 121 351,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 351,00 2 000,00 121 351,00

855 Rodzina 17 317 850,00 638 904,00 17 956 754,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 599 700,00 638 904,00 5 238 604,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 599 700,00 638 904,00 5 238 604,00

18 251 340,04 640 904,00 18 892 244,04Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 września 2018 r.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

122 386,00 2 000,00 124 386,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

119 351,00 2 000,00 121 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 392,00 2 000,00 20 392,00

855 Rodzina 17 317 850,00 638 904,00 17 956 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 889 000,00 0,00 11 889 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 974,00 419,00 3 393,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 575,00 1 425,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 344,00 156,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 599 700,00 638 904,00 5 238 604,00

3110 Świadczenia społeczne 4 203 403,00 576 183,00 4 779 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 459,00 22 721,00 131 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 838,00 40 000,00 317 838,00

18 251 340,04 640 904,00 18 892 244,04Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 września 2018 r.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DTR-3113-6/18 z dnia
12 września 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 751 rozdz. 75109 §
2010 o kwotę 2.000,00zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupem dodatkowych,
przezroczystych urn wyborczych.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.47.2018
z dnia 19 września 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 2.431zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych,

- w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 638.904zł. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

3.W ramach wydatków bieżących dokonuje się przesunięcia planu w ramach rozdziału :

- 85501 z różnych opłat na wpłaty na PFRON oraz szkolenia pracowników,

- 70005 z pozostałych usług na odszkodowanie dla osoby fizycznej,

- 60016 z zakupu materiałów na usługi remontowe.

Id: CB2B3070-1D96-4CB4-82A9-7E68073957BD. Podpisany Strona 1




